
- y\
SMLOUVA O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 625

Q

!!!UPOZORNĚNÍ!!!
Tento výpis má pouze informativní charakter.

Data pro jeho vytvoření byla získána z počítačové sítě INTERNET. V případě, že se
don:iniváte, že obsahuje chyby, obraťte se prosíni na rejstříkový soud.

Datum zápisu: 14.prosince 1990
Obchodní firma: Siemens s.r.o.
Sídlo: Praha 6, Evropská 33a, PSČ 160 00
Identifikační číslo: 002 68 577
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:
- pronájein a půjčování věcí movitých
- pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti
- Opravy lékařských přístrojů
- Obchodní činnost - koupě zboží za účelem jeho dalšího
prodeje a prodej
- Projektování elektrických zařízení
- Výroba, instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů
- Výroba, instalace a opravy elektronických zařízení
- Pronájem nemovitostí s poskytováním jiných než základních služeb
spojených s pronájmem
- Podnikáni v oblasti související s využíváním ionizujícího záření
nebo jaderné energie - opravy a servis rentgenových zařízení
- Školící činnost v oblasti ekonomické a obchodní
- Školící činnost v oblasti technické a výpočetní techniky
- Výuka cizích jazyků
- Organizační zajištění jazykových kurzů
- zrostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikaci
- poradenská činnost v oblasti telekomunikací
- pronájem průmyslového zboží
- poskytováni leasingu
- poskytováni software
- marketing v oblasti spojovací techniky
- organizační a ekonoinické poradenství
- projektová činnost ve výstavbě
- montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízeni
- činnost účetních poradců, vedení účetnictví
- zpracování dat, služby databank. správa síti
- zprostředkování služeb
- činnost technických poradců v oblasti úspor energie
- činnost technických poradců v oblasti stavebnictví

nebytových prostor Přílohy



y"

SMLOUVA O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR

l

- inženýrská činnost v investiční výstavbě
- vodoinstalatérství,topenářsNí
- výrob%oprava a montáž měřidel
- poskytovánf technických služeb k ochraně majetku a osob
- výroba tepelné energie
- rozvod tepelné energie
- zprostředkování obchodu
- výroba tepelné energie a rozvod tepelné energie,nepodléhající licenci, realizovaná ze
zdrojů tepelné energie s instalovaným výkonem jednoho zdroje nad 50 kW
- příprava vypracování technických návrhů
- služby v oblasti administrativní správy a organizačně hospodářské povahy u fýzických
a právnických osob
- provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
- výroba elektrických strojů a přístrojů a elektronických zařízeních pracujících na malém
napětí a výroba elektrického vybavení
- činnost technických poradců v oblasti - sdělovací, zabezpečovací a signalizační techniky
- grafické práce a kresličské práce
- @řostředkování zaměstnání
- činnost technických poradců v oblasti drážních vozidel, drážní infiastruktury a jejich
servisul údržby l
- opravy ostatních dopravních prostředků
- reklamní činnost a marketing
- technické činnosti v dopravě
- činnost technických poradců v oblasti - stavebnictví, strojírenství, hutnictví a energetiky,
ddchDtechniky
- nákup, skladování a prodej zdravotnických prostředků a) třídy Ilb a III, s výjimkou
kondomů, b) třídy l a Ila, které mohou být prodávány prodejci zdravotnických prostředků
- správa a údržba nemovitostí
- montáž, opravy, revize a Zkoušky vyhrazených elektrických zařízení
- výroba rozvaděčů, baterií, kabelů, vodičů a antén
Statutární orgán:
Jednatel:

Jednatel:

Společnost má dva jednatele. Právni úkony jménem společnosti činí vždy oba jednatelé
společně.
Prokura:

l
!

l

Č

l

Q

i
l

nebytových prostor PHlohy



SMLOUVA O NÁjMU NEBYTOVÝCH PROSTOR

Společnost má osm prokuristů. Společnost zastupují a právní úkony za společnost činí vždy
dva prokuristé současně. Prokurista podepisuje tak, že k firmě společnosti připojí dodatek
označující prokuru a svůj podpis.
Společníci:
Siemens Aktiengeseňschaň
Mnichov, Berlín
Spolková republika Německo
Vklad: 571 059 000,- KČ
Splaceno: 100 %
Obchodní podíl: 571059/571079
HR B 6684

l
r

l

Siemens Beteiligungsverwdtung GmbH & Co. OHG
Grůnwald
Spolková republika Německo
Vklad: 20 000,- Kč
Splaceno: 100 %
Obchodní podíl: 20/571079
HRB 84224

Q

Základní kapitál: 571 079 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:
- Obchodní společnost je podnikem se zahraniční majetkovou
účasti v souladu s rozhodnutím FMF ČSFR ze dne 22.11.1990,
Č. j. XI/2-26 679/90.
- Datum sepsáni notářského zápisu o založeni společnosti:
dne 14.12.1990.
- Společnost Siemens s.r.o. je právním nástupcem zaniklé
společnosti Siemens komunikační systémy s.r.o., IČ 48024309,
která byla z obchodního rejstříku dne 30.9.1998 vymazána.
- Na základě rozhodnutí valných hromad společností Siemens
Telekomunikace s.r.o., IČO: 16 19 00 17, se sídlem Praha 10,
Průmyslová 7 a Siemens s.r.o., se sídlem Na Strži 40, Praha 4,
IČO: 00 26 85 77, konaných dne 29.06.1999 došlo k rozhodnutí o
sloučení obou společnosti tak, že k datu 30.09.1999 bude
vymazána bez likvidace společnost Siemens Telekomunnce s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného u Krajského obchodního
soudu v Praze oddíl C, vložka 1456 a ve společnosti Siemens
s.r,o. budou provedeny změny spolu se změnami společenské
smlouvy provedenými 29.06.1999.
- Společnost Siemens s.r.o., se sídlem Praha 6, Evropská 33& PSČ: 160 00, IČ: 00 26 85 77
, je nástupnickou společností, na kterou přešlo v důsledku sloučení jmění zanikajících

ových prostor Přtloby



l

l

SMLOUVA O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR ,

t
l

(

společnosti:
- Landis & Staefa ESCO (CZ), s.r.o.
se sidlein Praha 4- Lhotka, Novodvorská 10l0/l4, PSČ: 142 01 , lČ: 25 76 54 42
zapsaná v obchodním rejstříku vedenéin Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 68
222.
- Siemens Fire & Security Pľoducts s.r.o.
se sídlem Praha 10, Střemchová 3, PSČ: 106 00, IČ: 49 68 59 96
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C. vložka 23
566.
- Siemens Building Technologies s.r.o.
se sídlem Praha 4, Nuselská 116, PSČ: 145 q] , lČ: 41 69 50 46
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudein v Praze v oddílu C vložka 3467
- Siemens - Centrum odborných služeb S.l'.O.
se sídlem Plzeň, Lobezská 15, Cp. 2567, PSČ: 301 46, okres Plzeň - město, lČ: 26 15 15 02
zapsaná v obchodníin rejstříku vedeném Krajskýin soudem v Plzni v oddílu C, vložka 12 568
- Siemens Industrial Services a.s.
se sídlem Ostrava, Varenská 51, PSČ: 702 00, IČ: 47 67 73 68
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddílu B, vloŽka
861.
- Dne 27.9.2006 byla uzavřena inezi společností Sieniens s.r.o., se sídlem Praha 6, Evropská
33a, PSČ: 160 00, IČ: 00268577, a společnosti Siemens Enterprise Cominunications s.r.o.,
člen skupiny Siemens, se sídlem Praha 10, Průmyslová 1306/7, PSČ: 102 00, IČ: 27599523,
smlouva o vkladu části podniku společnosti Siemens s.r.o. do základního kapitálu
společnosti Siemens Enterprise Communications s.r.o., člen skupiny Siejnens. Převod části
podniku společnosti Siemens s.r.o., a to části interní divize Komunikace, která tvořila
samostatný organizační celek společnosti Sieniens s.r.o. vedený jako samostatná účetní
jednotka označovaná °' Enterprise Networks", dle uvedené sni1ouvy nabyl účinnosti ke dni
1.10.2006.
- Na základě smlouvy o rozdělení odštěpením sloučením uzavřené dne ĺ. prosince 2006
inezi společnosti Siemens s.r.o.. jako společnosti rozdělovanou, a společnosti Siemens
Networks. s.r.o.. člen skupiny Siemens. se sídlem Praha tO, Průmyslová 1306/7, PSČ 102
00. lČ: 27606074, jako společnosti nástupnickou. došlo k odštěpení části obchodního jmění
společnosti Siemens s.r.o.. sestávajícího z interní divize Ko[nunikace (zahrnující činnosti
v oblasti přenosových sítí a poskytováni služeb provozovatelům telekomunikačních sítí
a poskytovatelům služeb, včetně (i) úseků Mobilní sítě. Pevné sítě a Služby pro přenosové
sitě, a (ii) úseků Akvizice a rozvoj prodeje a Nákup a logistika). která tvoří samostatný
organizační celek vedený .jako samostatná účetní .jednotka, a jejímu sloučeni se společností
Siemens Networks, s.r.o., člen skupiny Siemens. a to ve stavu ke dni zápisu rozdělení
odštěpením sloučením do obchodního rejstříku.

l

l

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.justice.cz)
Dne: 02.10.08 16:00:25

Údaje platné ke dni 02.10.2008. 6:00

Přílohy


